
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 21915-2010 z dnia 2010-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mikołów
Poprawa jakości powietrza atmosferycznego w mieście Mikołów ograniczenie niskiej emisji z 
budynków użyteczności publicznej. Kompleksowa termomodernizacja wraz z wymianą i 
modernizacją źródeł ciepła. Część 1 - Przedszkole nr...
Termin składania ofert: 2010-02-17 

Numer ogłoszenia: 29479 - 2010; data zamieszczenia: 11.02.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 21915 - 2010 data 29.01.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miasta Mikołów, ul. Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 032 3248500, fax. 032 
3248400.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) min. 1 
termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, 
mokrą, o wartości min. 900 000,00 zł i min. 1 budowy lub remontu instalacji c.o. o wartości 
min. 120 000,00 zł - dla części 1, b) min. 1 termomodernizacji budynku w zakres, której 
wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, mokrą, o wartości min. 1 200 000,00 zł i min. 1 
budowy lub remontu instalacji c.o. o wartości min. 150 000,00 zł - dla części 2, c) min. 1 
termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, 
mokrą, o wartości min. 250 000,00 zł i min. 1 budowy lub remontu instalacji c.o. o wartości 
min. 50 000,00 zł - dla części 3, d) min. 1 termomodernizacji budynku w zakres, której 
wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, mokrą, o wartości min. 200 000,00 zł i min. 1 
budowy lub remontu instalacji c.o. o wartości min. 60 000,00 zł - dla części 4, e) min. 1 
termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, 
mokrą, o wartości min. 1 300 000,00 zł i min. 1 budowy lub remontu instalacji c.o. o 
wartości min. 130 000,00 zł - dla części 5.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: a) min. 
1 termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, 
mokrą, o wartości min. 250 000,00 zł - dla części 1, b) min. 1 termomodernizacji budynku w 
zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, mokrą, o wartości min. 300 000,00 
zł - dla części 2, c) min. 1 termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło 
ocieplenie ścian metodą lekką, mokrą, o wartości min. 250 000,00 zł - dla części 3, d) min. 1 
termomodernizacji budynku w zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, 
mokrą, o wartości min. 200 000,00 zł - dla części 4, e) min. 1 termomodernizacji budynku w 
zakres, której wchodziło ocieplenie ścian metodą lekką, mokrą, o wartości min. 400 000,00 
zł - dla części 5.. 

file:///C:/Documents and Settings/zosia/Desktop/New Folder/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21915&rok=2010-01-29

